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5. turnir strelskih lig dečkov in deklic
v streljanju z zračnim orožjem

Osrednja regija

STRELSKO DRUŠTVO

Ljubo Šercer



Kategorija : Mlajši dečki

Disciplina : Puška

Mesto Priimek in ime Let.roj. Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 KATARINČIČ Marko 2011 SD Grosuplje 80 76 156 0

2 KAPLAN Jure 2009 SD Bukovec 73 76 149 0

3 TRATNIK Timon 2009 OSZ Kočevje 75 71 146 0

4 MARIN Igor (prazno) OSZ Kočevje 68 75 143 0

5 GLIHA Rene 2010 SD Bukovec 72 68 140 0

6 VUK Bastian 2011 OSZ Kočevje 71 68 139 0

7 KOSI Vid 2007 SD Olimpija 76 57 133 1

8 MEGLEN Maks 2010 SD Bukovec 63 67 130 0

9 NOVAK Vid 2009 SD Bukovec 68 59 127 0

10 TRČEK Vid 2009 SD Grosuplje 63 63 126 0

11 VUK Denis 2013 OSZ Kočevje 65 61 126 0

12 HREN Gašper 2010 SD Bukovec 59 63 122 0

13 PRERADOVIĆ Taj 2011 SD Grosuplje 59 59 118 0

14 CERAR Miha 2009 SD Ljubo Šercer 42 51 93 0

Kategorija : Mlajše deklice

Disciplina : Puška

Mesto Priimek in ime Let.roj. Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 ČOKORILO Katarina (prazno) OSZ Kočevje 51 52 103
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Kategorija : Dečki

Disciplina : Puška

Mesto Priimek in ime Let.roj. Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 LAMPIČ Jan 2008 SD Grosuplje 90 90 180 2

2 ŽARIČ Maksimilijan 2007 SD Olimpija 89 90 179 2

3 MATE Lovro 2008 SK Moris 88 87 175

4 SLAK Timotej 2008 SD Grosuplje 85 86 171 1

5 LEBAR Izidor 2008 SD Tabor Ježica 81 86 167 1

6 ROJEC Leon 2007 SD Jože Kovačič 81 85 166 1

7 MATJAŠIČ Jan 2007 SD Tabor Ježica 84 82 166

8 RUS Jaš 2007 SK Moris 78 87 165 1

9 MEGLEN Urban 2007 SD Grosuplje 84 80 164

10 GAČNIK Maks 2008 SD Grosuplje 80 83 163

11 ŠVEIGEL Alen 2007 OSZ Kočevje 84 75 159 1

12 LEVSTEK Nik 2008 SK Moris 80 78 158 2

13 KASTELIC Aljaž 2007 SD Bukovec 76 82 158

14 KOŽELJ Nejc 2008 SD Grosuplje 83 75 158

15 JURKOVIČ Jure 2007 SD Ljubo Šercer 82 75 157

16 BRATOVŽ Val 2007 SK Moris 76 78 154 1

17 ŠTEFANIČ Mihael (prazno) OSZ Kočevje 75 78 153

18 KADUNC Klemen Amadej 2008 SD Grosuplje 78 73 151

19 PETELINŠEK Oton 2007 SD Bukovec 67 79 146

20 ZAHIROVIĆ Benjamin 2007 SD Ljubo Šercer 71 73 144

21 TOMAŽIN Gašper 2007 SK Moris 64 74 138

22 GERZIČ Elvin 2007 SD Ljubo Šercer 66 72 138

23 MLADENOVIČ Mark 2007 SD Tabor Ježica 64 68 132

24 PEČELIN Jon 2008 SD Grosuplje 62 66 128

25 ZOYA Bernarda 2008 SD Bukovec 67 61 128

26 BEHIN Jakob 2008 OSZ Kočevje 66 58 124

27 KRAŠOVEC Nik 2008 SD Bukovec 58 64 122

28 REKAR Jaka 2007 SD Tabor Ježica 60 55 115

29 PETRIČ Rok (prazno) SK Moris 53 56 109

Kategorija : Deklice

Disciplina : Puška

Mesto Priimek in ime Let.roj. Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 KUŽNIK Lana 2008 SD Grosuplje 90 93 183 4

2 NOVAKOVIČ Zala 2008 SD Grosuplje 89 91 180 3

3 BARTOL Daša 2008 OSZ Kočevje 83 90 173 2

4 KREJAN CINGERLE Katja 2008 SD Grosuplje 84 87 171 2

5 GRIČAR GRDEN Lara 2008 SD Jože Kovačič 84 78 162

6 KOVAČEVIĆ Anja 2007 SD Tabor Ježica 83 76 159 1

7 KOBOLA Ida 2008 OSZ Kočevje 76 68 144

8 BRUNDULA Neža 2008 SD Bukovec 74 64 138

9 KERSNIČ Aiša (prazno) SK Moris 71 64 135

10 ŠTIH Tinkara 2008 SD Ljubo Šercer 49 58 107

11 GERZIČ Sara 2008 SD Ljubo Šercer 42 39 81

SD Ljubo Šercer, Kebetova 1, 1000 Ljubljana
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Kategorija : Starejši dečki

Disciplina : Puška

Mesto Priimek in ime Let.roj. Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 BREGAR Nejc 2005 SD Jože Kovačič 88 88 176 2

2 PONJEVIČ Nik 2005 SD Bukovec 87 88 175 3

3 VOLK Matic 2005 SD Tabor Ježica 90 85 175

4 MALEŽIČ Miha 2005 OSZ Kočevje 84 90 174 1

5 LENARČIČ Matjaž 2005 SD Bukovec 86 84 170

6 KREJAN CINGERLE Žan 2006 SD Grosuplje 80 84 164 1

7 SLAPNIK Jan 2005 SD Jože Kovačič 79 74 153

8 LIHTENEGER Jan 2005 OSZ Kočevje 80 72 152

9 DAMJANIČ Maks 2006 SD Jože Kovačič 73 78 151

10 JURCA Gašper 2005 SD Tabor Ježica 73 75 148

11 MAJHEN Gašper 2005 SD Tabor Ježica 71 73 144

12 WIECZOREK Sven 2006 SD Tabor Ježica 74 67 141

13 KRANČAN Žiga 2006 SD Tabor Ježica 78 63 141

14 ČRTALIČ Enej 2005 SD Bukovec 64 74 138

15 MAROLT Marcel 2008 SD Bukovec 69 66 135

16 GRABLJEVEC Nejc 2006 SD Jože Kovačič 72 63 135

17 ŠTIH Leon 2005 SD Ljubo Šercer 62 68 130

18 BERGINC Lev 2006 SD Tabor Ježica 65 64 129

19 MARKOVIČ David 2006 SD Jože Kovačič 58 70 128

20 PEŠELJ Enej 2005 SK Moris 70 58 128

21 ČRTALIČ Aleksander 2006 SD Bukovec 61 67 128

22 MARKOVIČ Aljaž 2005 SD Jože Kovačič 66 61 127

23 NIŠAVIĆ Viktor 2005 SD Ljubo Šercer 65 58 123

24 BERTALANIČ Nejc 2006 SD Grosuplje 64 56 120

25 JURAS Domen 2005 SD Ljubo Šercer 53 64 117

26 KRAŠOVEC Jan 2005 SD Bukovec 56 59 115

Kategorija : Starejše deklice

Disciplina : Puška

Mesto Priimek in ime Let.roj. Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 URBAS Inja 2006 SD Grosuplje 91 93 184 4

2 TABIČ Neja 2006 SD Grosuplje 86 91 177

3 BOŽIČ Alja 2005 SD Jože Kovačič 87 86 173

4 ANDROČEC Tinkara 2006 SD Grosuplje 85 87 172

5 KUŽNIK Tjaša 2006 SD Grosuplje 86 80 166

6 ŠKOF Nuša 2006 OSZ Kočevje 77 82 159

7 HORVAT Tina 2006 SD Olimpija 74 80 154 1

8 KASTELIC Nika 2005 SD Jože Kovačič 64 77 141

9 CERAR Eva 2005 SD Ljubo Šercer 66 72 138

10 CERAR Nina 2005 SD Ljubo Šercer 59 71 130

11 KOS Sofia 2005 SD Ljubo Šercer 68 57 125

Kategorija : Starejši dečki

Disciplina : Standardna puška

Mesto Priimek in ime Let.roj. Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 ZAVIRŠEK Julij 2006 SD Olimpija 91 87 178 5

2 KARDELJ Andraž 2005 SD Olimpija 85 92 177 3

3 MERČNIK Jure 2005 SD Grosuplje 90 83 173

4 MARINČEK Dren 2006 SD Olimpija 86 73 159 3

SD Ljubo Šercer, Kebetova 1, 1000 Ljubljana
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Kategorija : Starejše deklice

Disciplina : Standardna puška

Mesto Priimek in ime Let.roj. Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 LAMPIČ Ema 2005 SD Grosuplje 97 96 193 7

2 MARN Lea 2005 SD Olimpija 94 93 187 6

3 VIDOV Neja 2005 SD Grosuplje 94 89 183 5

Kategorija : Starejši dečki

Disciplina : Standardna pištola

Mesto Priimek in ime Let.roj. Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 MARINČIČ Marcel 2005 SD Grosuplje 72 85 157 5

Kategorija : Starejše deklice

Disciplina : Standardna pištola

Mesto Priimek in ime Let.roj. Društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 JOSIĆ Tiana 2005 SD Grosuplje 74 76 150

SD Ljubo Šercer, Kebetova 1, 1000 Ljubljana
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Kategorija: (Več elementov)Mlajši dečki/deklice

Disciplina: Puška

Ekipa: DA

Mesto Strelsko društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 OSZ Kočevje 214 214 428

TRATNIK Timon 75 71 146

MARIN Igor 68 75 143

VUK Bastian 71 68 139

2 SD Bukovec 208 211 419

KAPLAN Jure 73 76 149

GLIHA Rene 72 68 140

MEGLEN Maks 63 67 130

Kategorija: (Več elementov)Dečki/deklice

Disciplina: Puška

Ekipa: DA

Mesto Strelsko društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 SD Grosuplje 269 274 543 9

KUŽNIK Lana 90 93 183 4

LAMPIČ Jan 90 90 180 2

NOVAKOVIČ Zala 89 91 180 3

2 SD Tabor Ježica 248 244 492 2

LEBAR Izidor 81 86 167 1

MATJAŠIČ Jan 84 82 166

KOVAČEVIĆ Anja 83 76 159 1

3 SK Moris 244 243 487 3

MATE Lovro 88 87 175

LEVSTEK Nik 80 78 158 2

BRATOVŽ Val 76 78 154 1

4 OSZ Kočevje 242 243 485 3

BARTOL Daša 83 90 173 2

ŠVEIGEL Alen 84 75 159 1

ŠTEFANIČ Mihael 75 78 153

5 SD Bukovec 217 225 442

KASTELIC Aljaž 76 82 158

PETELINŠEK Oton 67 79 146

BRUNDULA Neža 74 64 138

EKIPNA RAZVRSTITEV
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Kategorija: (Več elementov)Starejši dečki/deklice

Disciplina: Puška

Ekipa: DA

Mesto Strelsko društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 SD Jože Kovačič 239 251 490 2

BREGAR Nejc 88 88 176 2

BOŽIČ Alja 87 86 173

KASTELIC Nika 64 77 141

2 OSZ Kočevje 241 244 485 1

MALEŽIČ Miha 84 90 174 1

ŠKOF Nuša 77 82 159

LIHTENEGER Jan 80 72 152

3 SD Bukovec 242 238 480 3

PONJEVIČ Nik 87 88 175 3

LENARČIČ Matjaž 86 84 170

MAROLT Marcel 69 66 135

4 SD Tabor Ježica 237 227 464

VOLK Matic 90 85 175

JURCA Gašper 73 75 148

WIECZOREK Sven 74 67 141

5 SD Ljubo Šercer 186 179 365

KOS Sofia 68 57 125

NIŠAVIĆ Viktor 65 58 123

JURAS Domen 53 64 117

Kategorija: (Več elementov)Starejši dečki/deklice

Disciplina: Standardna puška

Ekipa: DA

Mesto Strelsko društvo 1.ser. 2.ser. Skupaj 10*

1 SD Olimpija 270 272 542 14

MARN Lea 94 93 187 6

ZAVIRŠEK Julij 91 87 178 5

KARDELJ Andraž 85 92 177 3

SD Ljubo Šercer, Kebetova 1, 1000 Ljubljana

e-mail: mihael.jurkovic@gmail.com Stran 7od 7


